ISTITUTO SUPERIORE “SECUSIO"
Liceo Classico - Liceo Linguistico - Liceo Artistico
via Madonna della Via n. 5/A - 95041 Caltagirone (CT) tel. 095/6136170
Liceo Artistico: Via Ex Matrice, 153 — 95041 Caltagirone (CT) tel. 095/6136180
C.F. 91028670874 Codice meccanografico; CTIS04700P
E-mail: ctis04700p@istruzione.it — Pec ctis04700p@pec.istruzione.it
Sito web: www liceosecusio.edu.it
Caltagirone, 24/09/2022

Decreton. 918 Ai docenti

Agli alunni

Ai genitori

Liceo Classico e Linguistico
Liceo Artistico

Scuola Carceraria

Al DSGA
Al sito web

OGGETTO: Assegnazione provvisoria dei docenti alle classi anno scolastico 2022/2023.

-

Visto I'art. 396 comma 2, lett. d) del Decreto Legislativo del 16 Aprile 1994, n. 297;
Visto l'art.7, comma 2, lett. b) del Decreto Legislativo del 16 Aprile 1994, n. 297;
Visto I'art. 10, comma 4 del Decreto Legislativo del 16 Aprile 1994, n. 297

Visto l'art.5 del Decreto Legislative 30 Marzo 2001, n.165, come modificato
dall'art.34, lett. a del Decreto Legislativo n.150 del 27 Ottobre 2009:

Visto l'organico di diritto approvato dall'Ufficio VIl — Ufficio Organici, Mobilita,
reclutamento dei docenti delle scuole secondarie di Il grado - Ambito Territoriale di
Catania;

Visto il tabulato dell'organico di fatto approvato dall'Ufficio VII — Ufficio Organici,
Mobilita, reclutamento dei docenti delle scuocle secondarie di Il grado - Ambito
Territoriale di Catania;

Considerate le proposte del Collegio dei docenti emerse nella seduta del 9
settembre 2022;

Considerati i criteri generali per I'assegnazione dei docenti alle classi approvati dal
Consiglio di Istituto nella seduta del 21 gennaio 2022 e inseriti nel PTOF per il
triennio 2022/2023;



IL DIRIGENTE SCOLASTICO
DECRETA

I'assegnazione dei docenti alle classi nelle modalita indicate nelle tabelle allegate che
costituiscono parte integrante del presente decreto.

1l Dirigente Scolastico
~/Pgtt.ssa Coricetta Mancuso

r T it

._" i.' L [ -
4 B
AR
A S
Y

e



A. S. 2022/2023 LICEO CLASSICO

Discipline/docenti 1A 2A 3A 4A 5A
Lingua e letteratura italiana 4 UMANA 4 DISTEFANO 4 DISTEFANO 4 DISTEFANO 4 SOLDANO
Lingua e cultura latina 5 DAMANTI 5 MANCUSO 4 LO FARO 4 DAMANTI 4 COSTA
Lingua e cultura greca 4 LO FARO 4 MANCUSO 3 LO FARO 3 MANCUSO 3 MANCUSO
Storia e geografia 3 MANCUSO 3 LONGHITANO s e i A T
Lingua e cultura straniera 3 CIANCIO G. 3 CIANCIO G. 3 RIGGIO 3 RIGGIO 3 RIGGIO

(Inglese)

Matematica 3 VINCIPROVA 3 CAROBENE 2 VINCIPROVA 2 CAROBENE 2 VINCIPROVA
“_m.-—ﬂﬂ CLE R R T R P ] e M {_ZO_ED{} N {_}mm}—u__lﬂz} M Ezn——umo{_}
Storia o T ——. 3 ALBERGHINA 3 ALBERGHINA 3 ALBERGHINA
Filosofia i SRR 3 ALBERGHINA 3 ALBERGHINA 3 ALBERGHINA
Scienze naturali 2 MARLETTA 2 MARLETTA 2 NAVARRIA 2 MARLETTA 2 MARLETTA
Storia dell’arte T S R 2 CASTIGLIA 2 CASTIGLIA 2 CASTIGLIA
Scienze motorie e sportive 2 RAPISARDA 2 RAPISARDA 2 RAPISARDA | 2 PENNACCHIO 2 PENNACCHIO
Religione cattolica 1 SCUTO 1 ASCANIO 1 ASCANIO 1 ASCANIO 1 ASCANIO
Educazione civica MANCUSO LONGHITANO IURATO IURATO IURATO




A. S. 2022/2023 LICEO CLASSICO

Discipline/docenti 1B 2B 3B 4B 5B
Lingua e letteratura italiana 4 LONGHITANO 4 DAMANTI 4 BELVEDERE G. 4 BELVEDERE G 4 UMANA
Lingua e cultura latina 5 UMANA 5 GIAQUINTA 1. 4 DAMANTI 4 BELVEDERE G 4 COSTA
Lingua e cultura greca 4 LONGHITANO 4 GIAQUINTA 1. 3LO FARO 3 LO FARO 3 COSTA
Storia e geografia 3 UMANA 3 LONGHITANO b it st lcicbyssicaomianokd
Lingua e cultura straniera 3 RIGGIO 3 CIANCIO G. 3 MILAZZO 3 CHIARENZA 3 MILAZZO
(Inglese)
Matematica 3 VINCIPROVA 3 CARUSO A. 2 VARSALLONA 2 VARSALLONA 2 VARSALLONA
Fisica AN " R 2 VARSALLONA 2 VARSALLONA 2 VARSALLONA
Storia N TR 3 CANNIZZO 3 MARCHESE 3 CANNIZZO
Filosofia e L. 3 CANNIZZO 3 MARCHESE 3 CANNIZZO
Scienze naturali 2 MESSINA 2 MESSINA 2 MESSINA 2 PALAZZO 2 PALAZZO
Storia dell’arte e SRRSO 2 CASTIGLIA 2 CASTIGLIA 2 CASTIGLIA
Scienze motorie e sportive 2 SCUDERI 2 SCUDERI 2 SCUDERI 2 SCUDERI 2 SCUDERI
Religione cattolica 1 SINATRA 1 SINATRA 1 SINATRA 1 SINATRA 1 SINATRA
Educazione civica UMANA, LONGHITANO LO GIUDICE A. LO GIUDICE A. LO GIUDICE A.




A. S. 2022/2023 LICEO CLASSICO

Discipline/docenti 3C 5C
Lingua e letteratura italiana 4 BELVEDERE M. C. 4 BELVEDERE G.
Lingua e cultura latina 4 GIAQUINTA I. 4 DISTEFANO
Lingua e cultura greca 3 GIAQUINTA 1. 3 COSTA
mEH.mn m Eaﬂu Li st ds a0 std i e
Lingua e cultura straniera (Inglese) | 3 CHIARENZA 3 CHIARENZA
Matematica 2 CAROBENE 2 BRANCIFORTI
Fisica 2 CAROBENE 2 BRANCIFORTI
Storia 3 SPADARO 3 PANTANO
Filosofia 3 SPADARO 3 PANTANO
Scienze naturali 2 NAVARRIA 2 NAVARRIA
Storia dell’arte 2 FRAGOMENI 2 FRAGOMENI
Scienze motorie e sportive 2 PERNA 2 PERNA
Religione cattolica 1SCUTO 1 SCUTO
Educazione civica IURATO IURATO




A. S. 2022/2023 LICEO LINGUISTICO

Discipline/docenti 1AL 2AL 3AL 4AL 5AL
Lingua e letteratura 4 GAMBINO 4 GAMBINO 4 GIURFO 4 BELVEDERE M. C. 4 BELVEDERE M. C.
italiana
Lingua latina 2 GAMBINO 2 BELVEDERE M. C. i B i~ i i it
Storia e geografia 3 PIERINI 3 GAMBINO A. iy P it el i
Lingua e cultura straniera | 4 SCHILLACI 4 VENTO 3VENTO 3VENTO 4 VENTO

_(Inglese)

Conversazione - Inglese 1 MUCCI 1 MUCCI 1 MUCCI 1 MUCCI 1 MUCCI
Lingua e cultura straniera | 3 BRECCIA 3 BRECCIA 4 BRECCIA 4 BRECCIA 4 BRECCIA
(Francese)
Conversazione - Francese | 1 LAIACONA 1 LAIACONA 1 LAIACONA 1 LAIACONA 1 LAIACONA
Lingua e cultura straniera | 3 CATANIA 3 ROCCELLA 4 ROCCELLA 4 ROCCELLA 4 ROCCELLA
(Spagnolo)
Conversazione - 1 PEREZ 1 PEREZ 1 PEREZ 1 PEREZ 1 PEREZ
Spagnolo
Matematica 3 CURIALE 3 CURIALE 2 CURIALE 2 CURIALE 2 CURIALE
Fisica SRS L RENES PR AN SRR 2 CURIALE 2 CURIALE 2 CURIALE
Storia ettt e oy 2 FILOSOFIA E ST. 2 FILOSOFIA E ST. 2 SPADARO
Filosofia il golicocnyirin it atiag 2 FILOSOFIA E ST. 2 CANNIZZO 2 SPADARO
Scienze naturali 2 NAVARRIA 2 NAVARRIA 2 NAVARRIA 2 NAVARRIA 2 NAVARRIA
mﬂn:n n'_-—":' ol il e el ol ol il gl el e kel el ol e el o el M }mm_ N .}mx._ M }mmn_.
Scienze motorie e 2 FURNERI 2 FURNERI 2 FURNERI 2 FURNERI 2 FURNERI
sportive
Religione cattolica 1 SINATRA 1 SINATRA 1 SINATRA 1 SINATRA 1 SINATRA
Educazione civica PIERINI GAMBINO A. IURATO IURATO IURATO

Sostegno

18 LA MENDOLA




A. S. 2022/2023 LICEO LINGUISTICO

Discipline/docenti 1BL 2BL 3BL 4BL 5BL
Lingua e letteratura italiana 4 SOLDANO 4 GIURFO 4 BELVEDERE M. C. | 4 SOLDANO 4 SOLDANO
Lingua latina 2 SOLDANO 2 BELVEDERE G. PREARERFASRSENR E———— IR R
Storia e geografia 3 GIURFO 3 GIURFO " 4
Lingua e cultura straniera 4 MILAZZO 4 MILAZZO 3 MILAZZO 3 CHIARENZA 4 CHIARENZA
(Inglese)
Conversazione - Inglese 1 MUCCI 1 MUCCI 1 MUCCI 1 MUCCI 1 MUCCI
Lingua e cultura straniera 3 COSENTINI 3 COSENTINI 4 COSENTINI 4 COSENTINI 4 COSENTINI
(Francese)
Conversazione - Francese 1 LAIACONA 1 LAIACONA 1 LAIACONA 1 LAIACONA 1 LAIACONA
Lingua e cultura straniera 3 TORRISI 3 TORRISI 4 TORRISI 4 TORRISI 4 TORRISI
(Spagnolo)
Conversazione - Spagnolo 1 PEREZ 1 PEREZ 1 PEREZ 1 PEREZ 1 PEREZ
Matematica 3 PAPPALARDO 3 PAPPALARDO 2 PAPPALARDO 2 PAPPALARDO 2 PAPPALARDO
Fisica i ool g s 2 PAPPALARDO 2 PAPPALARDO 2 PAPPALARDO
Storia e cadoiclaioniiel Codaial 2 BARBAROSSA 2 BARBAROSSA 2 MARCHESE
Filosofia B i i SRRk 2 BARBAROSSA 2 BARBAROSSA 2 MARCHESE
Scienze naturali 2 MESSINA 2 MESSINA 2 MESSINA 2 MESSINA 2 MESSINA
Storia dell'arte ks oLl iyl inko 2 CASTIGLIA 2 CASTIGLIA 2 CASTIGLIA
Scienze motorie e sportive 2 RAPISARDA 2 RAPISARDA 2 RAPISARDA 2 RAPISARDA 2 RAPISARDA
Religione cattolica 1 SINATRA 1 SINATRA 1 SINATRA 1 SINATRA 1 SINATRA
Educazione civica GIURFO GIURFO BARBAROSSA LO GIUDICE A. LO GIUDICE A.
Sostegno 18 ZUPPARDI 18 DI LIBERTO




A. S. 2022/2023 LICEO LINGUISTICO

Discipline/docenti 1CL 2CL 3CL 4CL SCL
Lingua e letteratura italiana 4 CONTE 4 GANDOLFO 4 CONTE 4 CONTE 4 GANDOLFO
Flm-—m-.-u —uﬂa M mmm_ U_r._m M EZEF—HD i e e e o e e el ol il e el il ol ol il vl ol il ol il
mﬂaﬁmn e EEE m D.D.Z-—rm m noz-—.m e el e L b s i i st it ] sy e il el
Lingua e cultura straniera 4 SCHILLACI 4 SCHILLACI 3 SCHILLACI 3 SCHILLACI 4 VENTO

_(Inglese)

Conversazione - Inglese 1 MUCCI 1 MUCCI 1 MUCCI 1 MUCCI 1 MUCCI
Lingua e cultura straniera 3 RESIDUE s PR T e il 4 CASTORINA
(Francese)
nn-ﬂ.‘aﬁmﬂg - 1::% .— ;_}noz} e e e i e .— 5}82}
Lingua e cultura straniera 3 CATANIA 3 ROCCELLA 4 CATANIA 4 CATANIA s
(Spagnolo)
Conversazione - Spagnolo 1 PEREZ 1 PEREZ 1 PEREZ 1 PEREZ SRENEPA
Lingua e cultura straniera S 3 FOSCO 4 TEDESCO 4 FOSCO 4 FOSCO
(Tedesco)
Conversazione - Tedesco R 1 HENKE 1 HENKE 1 FLIEGE 1 HENKE
Matematica 3 BARTOLOTTA 3 BARTOLOTTA 2 BARTOLOTTA 2 BARTOLOTTA 2 BARTOLOTTA
Fisica - S —— 2 BARTOLOTTA 2 BARTOLOTTA 2 BARTOLOTTA
Storia P —— 2 FILOSOFIA E ST. 2 FILOSOFIA E ST. 2 SPADARO
Filosofia Eh i it ik 2 FILOSOFIA E ST. 2 FILOSOFIA E ST. 2 SPADARO
Scienze naturali 2 PALAZZO 2 PALAZZO 2 PALAZZO 2 PALAZZO 2 PALAZZO
Storia dell’arte SRy e 2 AGRI 2 AGRI 2 AGRI
Scienze motorie e sportive 2 PERNA 2 PERNA 2 PERNA 2 PERNA 2 PERNA
Religione cattolica 1 SCUTO 1 SCUTO 1 SCUTO 1 SCUTO 1 SCUTO
Educazione civica CONTE SCHILLACI CONTE LO GIUDICE A. LO GIUDICE A.
Sostegno 9 NICOLOSI 18 BARDELLE




A. S. 2022/2023

LICEO LINGUISTICO

Discipline/docenti 1DL 2DL 3DL 4DL
Lingua e letteratura italiana 4 GIURFO 4 GANDOLFO 4 GANDOLFO 4 ZIMONE
Lingua latina 2 ZIMONE 2 GAMBINO sl s b oy
Storia e geografia 3 PIERINI 3 GAMBINO pldsdnohpiuiuit it -
Lingua e cultura straniera 4 AIELLO 4 AIELLO 3 AIELLO 3 AIELLO
(Inglese)
Conversazione Inglese 1 RESIDUE 1 MUCCI 1MUCCI 1 MUCCI
Lingua e cultura straniera 3 CASTORINA 3 CASTORINA 4 CASTORINA 4 CASTORINA
(Francese)
Conversazione - Francese 1 LAIACONA 1 LAIACONA 1 LAIACONA 1 LAIACONA
Lingua e cultura straniera 3 LICCIARDELLO 3 LICCIARDELLO 4 LICCIARDELLO 4 LICCIARDELLO
(Spagnolo)
Conversazione - Spagnolo 1 PEREZ 1 RESIDUE 1 RESIDUE 1 RESIDUE
—l—-_.-ﬂ:ﬂ e ﬂ:—ﬁn—a ﬂ_—-..-.-.ﬁ.—.ﬂ i o i il i il el T e
(Tedesco) | Slleew
nn:.‘ﬂgwa:w = qan“no i e el el el il ol e e iR e
Matematica 3 BRANCIFORTI 3 BRANCIFORTI 2 BRANCIFORTI 2 VARSALLONA
Fisica e R T 2 BRANCIFORTI 2 VARSALLONA
Storia ich s s FEETRE TR AN 2 PANTANO 2 FILOSOFIA E ST.
Filosofia . o 2 PANTANO 2 FILOSOFIA E ST.
Scienze naturali 2 MARLETTA 2 MARLETTA 2 MARLETTA 2 MARLETTA
m.—-u-.mn n'.._._”—m% e iy R R LR R Rt Rl g o it ] M ﬂﬂ}ggmz— M }mm_
Scienze motorie e sportive 2 FURNERI 2 FURNERI 2 FURNERI 2 FURNERI
Religione cattolica 1 SCUTO 1 SCUTO 1 SCUTO 1 SCUTO
Educazione civica PIERINI GAMBINO PANTANO LO GIUDICE A.
Sostegno 9 NICOLOSI




A. S. 2022/2023 LICEO LINGUISTICO

Discipline/docenti 3EL 5EL
Lingua e letteratura italiana 4 ZIMONE 4 ZIMONE
E-ﬂn:' -"::H A e ko
mﬂuﬂ_—u “ EH‘E e el o el e e o e e
Lingua e cultura straniera 3 CIANCIO G. 4 CIANCIO G.

(Inglese)

Conversazione - Inglese 1 RESIDUE 1 RESIDUE
r—:nE w n:—EE .5:—'; sl ol e el ol el el ol ol ol ol e
(Francese)
na:gg.ﬂ.a:ﬁ - “ag ol o e e e ol o ol e
Lingua e cultura straniera 4 SPAGNOLO 4 CATANIA
(Spagnolo) CEDUTE
Conversazione - Spagnolo 1 PEREZ 1 PEREZ
Lingua e cultura straniera 4 FOSCO 4 RANERI
(Tedesco)
Conversazione - Tedesco 1 HENKE 1 HENKE
Matematica 2 VINCIPROVA 2 BRANCIFORTI
Fisica 2 VINCIPROVA 2 BRANCIFORTI
Storia 2 PANTANO 2 PANTANO
Filosofia 2 PANTANO 2 PANTANO
Scienze naturali 2 PALAZZO 2 PALAZZO
Storia dell’ arte 2 AGRI 2 AGRI
Scienze motorie e sportive 2 PERNA 2 PERNA
Religione cattolica 1 SCUTO 1 SCUTO
Educazione civica PANTANO LO GIUDICE A.




A. S. 2022/2023

LICEO LINGUISTICO

Discipline/docenti 5FL
Lingua e letteratura italiana 4 ZIMONE
r“=n:“ -ﬂ::ﬂ el e ool il
mﬂu:ﬂ ﬂ EEE e ol ol ol ol el
Lingua e cultura straniera (Inglese) 4 AIELLO
Conversazione - Inglese 1 RESIDUE
Lingua e cultura straniera (Spagnolo) 4 LICCIARDELLO
Conversazione - Spagnolo 1 PEREZ
Lingua e cultura straniera (Tedesco) 4 FOSCO
Conversazione - Tedesco 1 HENKE
Matematica 2 CARUSO A
Fisica 2 CARUSO A
Storia 2 CANNIZZO
Filosofia 2 CANNIZZO
Scienze naturali 2 MESSINA
Storia dell’arte 2 FRAGOMENI
Scienze motorie e sportive 2 RAPISARDA
Religione cattolica 1 SCUTO

Educazione civica

IURATO




A. S. 2022/2023 LICEO ARTISTICO
Discipline/docenti 1AA 2AA 3AA 4AA 5AA
Lingua e letteratura italiana 4 SALERNO 4 SALERNO 4 SALERNO 4 PIERINI 4 PIERINI
Lingua e cultura straniera (Inglese) 3 RIGGIO 3 RIGGIO 3 CANNONE 3 CANNONE 3 CANNONE
Storia e geografia 3 SALERNO 3 SALERNO - eraearesreaes
Storia e e 2 CUCINA 2 SPADARO 2 MARCHESE
Filosofia wreR—T———S Seaeasevaaaey 2 CUCINA 2 SPADARO 2 MARCHESE
Matematica 3 BIZZINI S, 3BIZZINI S. 2 CARUSO C. 2 CARUSO C. 2 CARUSO C.
Fisica - FeamseaTo 2 CARUSO A, 2 CARUSO C. 2 CARUSO C.
Scienze naturali 2 MARLETTA 3 NAVARRIA sraraarasaer srre R Frvaavas s
n-._.—a—nh baa s ad bbb pddh] L b bbb iy M IC wm_o M m:wmo TR
Storia dell'arte 2 PITTARI 3PITTARI 3 FRAGOMENI 3PITTARI 3 PITTARI
uwn-u.——-.-' nq“gi. n ﬂ—nu‘—.ﬁ.g h “}mﬁu L. m}mo LA bbb L b L] A SRR
4 TODARO 4 TODARO
Discipline geometriche 3 MODICA 3 MODICA TrrersereaT Trearaa . srerreanee
Discipline plastiche e scultoree 3 NIGITA 3 NIGITA e e e
Discipline progettuali design e Frereesaraer 6 NICASTRO/ 6 PINTALORO & PAMPALLONA
MODICA (2 H) MODICA (2 H) MODICA (3 H)
—Ihgiu—.mo 'EED u u—zl—-}—lomﬁu w n—zl—-}—lcmo e el Lt et e i ]
Laboratorio del design e e 6 PAMPALLONA 6 NICASTRO 8 GULLE
GULLE (2H)
Scienze motorie e sportive 2 PENNAGCHIO 2 PENNACCHIO 2 PENNACCHIO 2 PENNACCHIO 2 PENNACCHIO
Religione cattolica 1 ASCANIO 1 ASCANIO 1 ASCANIO 1 ASCANIO 1 ASCANIO
Educazione civica MODICA MODICA CUCINA SPADARO MARCHESE
Sostegno 18 DI MARTINO 18 BOSCAGLIA 9 GRASSO 18 AMORE 18 GIANNINO
18 ATTAGUILE 18 TRAVAGLIANTE 9 GRASSO 18 FERRISI 18 LA COGNATA
18 GRAVINA 9 LIZZIO 9 LIZZI0 9 CAVALIERE 18 PURRAZZO
9 FERLITO 9 RAGALMUTO MAMMINO 9 CAVALIERE 18

8 RAGALMUTO MAMMINO

18




A.S. 2022/2023 LICEO ARTISTICO
Discipline/docenti 3BA 5BA
Lingua e letteratura italiana 4 SALERNO 4 PIERINI
Lingua e cultura straniera (Inglese) | 3 CANNONE 3 CANNONE
Storia e geografia s S
Storia 2 CUCINA 2 MARCHESE
Filosofia 2 CUCINA 2 MARCHESE
Matematica 2 CARUSO C. 2 CARUSO C.
Fisica 2 CARUSO C. 2 CARUSO C.
mn-_.-.ﬁm —.—n.—.:;—— e e o L
Chimica 2 RUSSO gl oiniaipisal i
Storia dell’arte 3 PITTARI 3 PITTARI
u—uﬁﬂ“——s ma:nru w =-g1n—.i ol o o e e L]
Discipline geometriche sty i R R R
Discipline plastiche e scultoree g
Discipline progettuali design 6 PINTALORO 6 NICASTRO
MODICA (3 H) ADAMO (4 H)
Egasﬂ-n n-.ﬂ-“..ﬂ.—.“n ol i o H&:P:**:#‘
Laboratorio del design 6 PAMPALLONA 8 GULLE
Scienze motorie e sportive 2 PENNACCHIO 2 PENNACCHIO
Religione cattolica 1 ASCANIO 1 ASCANIO
Educazione civica CUCINA MARCHESE
Sostegno 18 BIZZINI 18 TOSCANO
18 SCACCO 18 SOSTEGNO
9 FERLITO




A.S. 2022/2023

SEZIONE CARCERARIA

materie/docenti 1A SC 1B SC 2ASC 3 ASC/4A SC 5A SC
Lingua e letteratura italiana 3 AIDALA 3 AIDALA 3 PAPPALARDO 3 PAPPALARDO 3 PAPPALARDO
Lingua e cultura straniera 2 PATTI 2 PATTI 2 PATTI 2 PATTI 2 PATTI
(Inglese)
Storia e geografia 2 AIDALA 2 PAPPALAR 2 PAPPALARDO ik
Storia e Filosofia it . . ik 3 CUCINA 3 RESIDUE
Matematica 2 CORRENTE 2 CORRENTE 2 CORRENTE T rrr—— T T T T
!gﬂzg n_ “—“ﬂ“_ﬂ o e e e e ol ol ol e e il ol ol ol ol ol e ol w nomxmﬂ&ﬂm m. Dommmﬁ.—l_!m
Scienze naturali 3 CANNIZZOR. 3 CANNIZZO R. My e = e
nr—a-g A LR R A L i B 2 ] L b L) m xmm——u._l._m i e
Storia dell'arte 2 CEDUTE 2 CEDUTE 2 CEDUTE 2 PITTARI 2 PITTARI
Discipline grafiche e pittoriche 3 FARO 3 FARO 3 FARO i i i
Discipline geometriche 2 CATALANO 2 CATALANO 3 CATALANO i . i
Discipline plastiche e scultoree 2 DISC. PLASTICHE 2 DISC. PLASTICHE | 3 DISC. PLASTICHE | *vteewweeansins szl
n—“nmﬁ——-ﬂﬂ_ “HS‘E-‘—— %ﬂ..lmh: o R LA a bRl f 2 iyl sy ] h _}.D}:D h. }n}gc
Laboratorio artistico 2 GRANATO 2 GRANATO 2 GRANATO okt ovni e et e it i gl
Euna.a;n nn— EEHF il o el el o o e e e e e e o o oo ool el u mx}Z.}I_ID m .}G}?ﬂc
Religione cattolica 1 ASCANIO 1 ASCANIO 1 ASCANIO
Educazione civica AIDALA AIDALA PAPPALARDO CUCINA PAPPALARDO




A. S. 2022/2023

DOCENTI ORGANICO DELL’ AUTONOMIA

COGNOME NOME CLASSE DI CONCORSO NUMERO ORE
GRANATO CAROLINA AO003 — Design della ceramica 9
GULLE MICHELE FABIO AD03 - Design della ceramica 2
ROMANO FILIPPO A003 - Design della ceramica 18
ADAMO RAFFAELE A003 — Design della ceramica 4
MODICA GIOVANNI AQ0O8 - Discipline geometriche 12
FARO MARIA RITA A008 - Discipline grafiche e pittoriche 1
TODARO ANDREA AO009 - Discipline grafiche e pittoriche 10
COSTA GISELLA AD13 - Discipline letterarie, latino, greco 4
LONGHITANO GIUSEPPA A013 - Discipline letterarie, latino, greco 4
(CROCETTA) (CLAUDIA)

DAMANTI VITA AD13 - Discipline letterarie, latino, greco 1
DISTEFANO SALVATORE A013 - Discipline letterarie, latino, greco 2
GIAQUINTA IRENE AD13 — Discipline letterarie, latino, greco 2
LO FARO SARA A013 - Discipline letterarie, latino, greco 1
UMANA VINCENZO CRISTIANO | A013 — Discipline letterarie, latino, greco 2
NIGITA MARZIA A014 - Discipline plastiche e scultoree 12
LO GIUDICE GIOVANNA AD18 - Filoscfia, psicologia e scienze dell'educazione 18
BARBAROSSA LUCIA A019 - Filosofia e storia 10
CUCINA ALESSANDRA A019 - Filosofia e storia 8
CANNONE LETIZIA AB24 - Inglese 3
CHIARENZA TIZIANA S. M. AB24 - Inglese 2
CIANCIO GIUSEPPE AB24 — Inglese 2
MILAZZO PATRIZIA AB24 - Inglese 1
IURATO FRANCESCA AD46 - Discipline giuridiche 9
LO GIUDICE AURORA A046 - Discipline giuridiche 9
CULICI PAOLA AD54 — Storia dell’ arte 18
FLIEGE EVA BDO02 - Conversazione ( tedesco) 15
HENKE BRIGITTE BDO2 - Conversazione ( tedesco) 3
ASCANIO FRANCESCA IRC - Insegnamento religione cattolica 4
SCUTO LORENA IRC - Insegnamento religione cattolica 3
SINATRA MARIA IRC - Insegnamento religione cattolica 3




